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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 46 489 667,00 42 992 414,54 6 100 843,00 165 814,00 9 390 950,00 12 090 455,25 15 244 352,29 9 199 307,66 3 497 252,46 810 000,00 2 674 772,46

2023 49 995 000,00 41 085 000,00 6 350 000,00 200 000,00 10 200 000,00 8 050 000,00 16 285 000,00 9 500 000,00 8 910 000,00 450 000,00 8 460 000,00

2024 42 358 750,00 41 158 750,00 6 717 500,00 115 000,00 10 200 000,00 7 200 000,00 16 926 250,00 9 600 000,00 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2025 43 760 000,00 42 260 000,00 8 050 000,00 120 000,00 10 400 000,00 7 400 000,00 16 290 000,00 9 860 187,00 1 500 000,00 200 000,00 1 300 000,00

2026 45 499 300,00 43 939 300,00 8 452 500,00 126 800,00 10 600 000,00 7 600 000,00 17 160 000,00 10 013 198,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 47 992 080,00 46 369 680,00 8 875 120,00 133 872,00 11 130 000,00 7 800 000,00 18 430 688,00 10 488 857,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 49 845 415,00 48 158 119,00 9 318 876,00 111 227,00 11 686 500,00 8 000 000,00 19 041 516,00 10 888 299,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 51 540 084,00 49 785 296,00 9 784 819,00 148 876,00 12 270 825,00 8 200 000,00 19 380 776,00 11 012 713,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 53 689 842,00 51 864 863,00 10 274 059,00 156 831,00 12 884 366,00 8 400 000,00 19 989 607,00 11 723 348,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 55 786 086,00 53 859 223,00 10 787 761,00 215 104,00 13 528 584,00 8 600 000,00 20 727 774,00 12 141 515,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00

2032 57 369 924,00 55 369 924,00 11 287 761,00 230 000,00 13 926 560,00 8 800 000,00 21 125 603,00 12 645 830,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 54 322 011,77 43 792 987,32 16 917 556,69 0,00 0,00 531 048,00 2 000,00 6 000,00 10 529 024,45 10 529 024,450,00 707 500,00

2023 47 355 000,00 37 850 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 767 980,00 0,00 3 000,00 9 505 000,00 9 505 000,000,00 0,00

2024 40 968 750,00 37 200 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 594 670,00 0,00 0,00 3 768 750,00 3 437 500,000,00 0,00

2025 42 110 000,00 38 240 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 500 660,00 0,00 0,00 3 870 000,00 3 870 000,000,00 0,00

2026 43 949 300,00 39 759 300,00 16 200 000,00 0,00 0,00 378 050,00 0,00 0,00 4 190 000,00 4 190 000,000,00 0,00

2027 46 342 080,00 41 228 800,00 16 500 000,00 0,00 0,00 261 480,00 0,00 0,00 5 113 280,00 5 113 280,000,00 0,00

2028 49 395 415,00 43 448 663,00 17 000 000,00 0,00 0,00 136 830,00 0,00 0,00 5 946 752,00 5 946 752,000,00 0,00

2029 51 090 084,00 44 655 862,00 17 500 000,00 0,00 0,00 104 220,00 0,00 0,00 6 434 222,00 6 434 222,000,00 0,00

2030 53 239 842,00 46 548 251,00 17 800 000,00 0,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 6 691 591,00 6 691 591,000,00 0,00

2031 55 526 086,00 48 950 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 6 576 086,00 6 576 086,000,00 0,00

2032 57 109 924,00 49 900 000,00 18 200 000,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 7 209 924,00 7 209 924,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 832 344,77 0,00 11 359 751,77 3 435 354,00 2 985 354,00 2 402 561,75 2 402 561,75 5 521 836,02 2 444 429,02

2023 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 527 407,00 3 527 407,00 1 737 407,00 1 587 407,00 150 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 300 000,00 -800 572,78 7 123 824,990,00

2023 x x x x 0,00 8 380 000,00 270 000,00 3 235 000,00 3 235 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 960 000,00 240 000,00 3 958 750,00 3 958 750,000,00

2025 x x x x 0,00 5 280 000,00 210 000,00 4 020 000,00 4 020 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 700 000,00 180 000,00 4 180 000,00 4 180 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 020 000,00 150 000,00 5 140 880,00 5 140 880,000,00

2028 x x x x 0,00 1 540 000,00 120 000,00 4 709 456,00 4 709 456,000,00

2029 x x x x 0,00 1 060 000,00 90 000,00 5 129 434,00 5 129 434,000,00

2030 x x x x 0,00 580 000,00 60 000,00 5 316 612,00 5 316 612,000,00

2031 x x x x 0,00 290 000,00 30 000,00 4 909 223,00 4 909 223,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 469 924,00 5 469 924,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,49% -1,20% 11,33% 13,29% TAK TAK1,42%

2023 9,94% 12,12% 10,21% 12,17% TAK TAK13,48%

2024 5,93% 13,41% 10,32% 12,28% TAK TAK14,00%

2025 6,26% 12,97% 10,87% 12,83% TAK TAKx

2026 5,39% 12,54% 9,66% 11,65% TAK TAKx

2027 5,03% 14,01% 10,06% 12,06% TAK TAKx

2028 1,54% 12,07% 9,60% 11,60% TAK TAKx

2029 1,40% 12,59% 10,85% 10,85% TAK TAKx

2030 1,27% 12,40% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2031 0,73% 10,93% 12,86% 12,86% TAK TAKx

2032 0,66% 11,79% 12,50% 12,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 116 847,93 1 116 847,93 1 116 847,93 2 419 772,46 2 419 772,46 2 419 772,46 1 014 188,65 1 014 188,65 963 751,58

2023 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 473 199,20 2 336 582,07 1 698 016,50 5 724 447,14 0,00 0,00 0,00322 826,94 5 401 620,20 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 292 081,00 0,00 0,00 0,000,00 9 292 081,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 527 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 380 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LIV/484/2022 z dnia 2022-06-21
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